Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала

  Приказ №62/4-од

                                              от 01 сентября 2023 года

«Об определение должностных лиц (структурных подразделений), ответственных за профилактику коррупционных
или иных правонарушений».

На основании требований статьи  13.3 Федерального закона  от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и принятию организационных мер по предупреждению и противодействию коррупции, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, приказываю:

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных  или иных правонарушений:

-Макарову Л.И, и.о. заместителя директора по учебно-воспитательной работе в ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала.

2. Ввести в действие «План основных мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала» с  01.09.2023 года (приложение № 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Толстикова И.Н.

  С  приказом ознакомлены:
	№

п/п
	ФИО работника школы
	Дата
	Личная подпись

	1.
	Макарова Л.И.

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Ивана Федоровича Самаркина

с. Новая Кармала муниципального района Кошкинский  Самарской области

446812.   Самарская  область,  Кошкинский  район,  с. Новая  Кармала, ул. Центральная,  д. 72.

Телефон:  8(84650) 78-2-46.  Е-mail:   nkarm@sch.yartel.ru
П Р И К А З  (копия)

	«  01 »     сентября      202 3  года.
	  №   62/4-од

«Об определение должностных лиц (структурных подразделений), ответственных за профилактику коррупционных
или иных правонарушений».

На основании требований статьи  13.3 Федерального закона  от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и принятию организационных мер по предупреждению и противодействию коррупции, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, приказываю:

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных  или иных правонарушений:

-Макарову Л.И, и.о. заместителя директора по учебно-воспитательной работе в ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала.

2. Ввести в действие «План основных мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала»  с  01.09.2023 года (приложение № 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:               п/п                Толстикова И.Н.

КОПИЯ ВЕРНА.
Директор школы: ____________________________ Толстикова И.Н.